



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 012/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ANEL, BLOQUETES, PISO RETANGULAR E PVS, MEIO FIO E TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA SERVIÇOS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS.

ADJUDICAÇÃO

Adelson de Almeida Magalhães, Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

M.D MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CNPJ: 21.896.442/0001-38

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ANEL DE CONCRETO ARMADO - DIMENSÕES:80X60 CM	santo cristo -	UN	200,0000	86,9900	17.398,00
004	BLOQUETE SEXTAVADO 20X20 6CM ALTURA RESISTÊNCIA 35 MPA	santo cristo -	M2	500,0000	44,9700	22.485,00
005	BLOQUETE SEXTAVADO 20X20 8CM ALTURA RESISTÊNCIA 35 MPA	santo cristo -	M2	500,0000	57,4700	28.735,00
006	MEIO FIO 35 X 10 X 100 CM DE COMPRIMENTO	santo cristo -	UN	1.000,0000	18,9900	18.990,00
007	MEIO FIO 40 X 7 X 100 CM DE COMPRIMENTO	santo cristo -	UN	1.000,0000	16,9900	16.990,00
008	PISO PVS 22 X 11 CM, 6 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 25 MPA	santo cristo -	M2	500,0000	39,9900	19.995,00
010	PISO PVS 22 X 11 CM, 8 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 35 MPA	santo cristo -	M2	500,0000	57,4900	28.745,00
011	PISO RETÂNGULAR 10 X 20 CM, 6 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 25 MPA	santo cristo -	M2	500,0000	39,9900	19.995,00
012	PISO RETÂNGULAR 10 X 20 CM, 6 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 35 MPA	santo cristo -	M2	500,0000	43,9900	21.995,00
016	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	santo cristo -	M	250,0000	76,9700	19.242,50
017	TUBO DE CONCRETO PA1 (COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X100 CM	santo cristo -	M	250,0000	104,9900	26.247,50
019	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO)- MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X100CM	santo cristo -	M	250,0000	249,9900	62.497,50
023	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO)- MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X100 CM	santo cristo -	M	500,0000	183,9900	91.995,00
024	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO)- MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X150 CM	santo cristo -	M	750,0000	183,9900	137.992,50

Valor Total Adjudicado R\$533.303,00

PRE-MOLDADOS MIRAI LTDA - ME - CNPJ: 14.042.173/0001-87

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
002	ANEL DE PV - DIMENSÕES 80X50 CM PA1	PRÓPRIA -	UN	200,0000	52,0000	10.400,00
013	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X100CM	PRÓPRIA -	M	250,0000	355,0000	88.750,00
015	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X100 CM	PRÓPRIA -	M	250,0000	33,0000	8.250,00
021	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X100 CM	PRÓPRIA -	M	500,0000	196,0000	98.000,00
025	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB(PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X100 CM	PRÓPRIA -	M	500,0000	25,0000	12.500,00
027	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X100 CM	PRÓPRIA -	M	500,0000	58,0000	29.000,00
029	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO:PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X100CM	PRÓPRIA -	M	500,0000	110,0000	55.000,00
031	TUBO DE CONCRETOS PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E	PRÓPRIA -	M	250,0000	100,0000	25.000,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

BOLSA) - DIMENSÕES: 60X100CM

Valor Total Adjudicado R\$326.900,00

RAQUEL ALMEIDA CATHOUD - CNPJ: 40.051.199/0001-00

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vir Unit.	Vir Total
003	BLOQUETE SEXTAVADO 20X20 6CM ALTURA RESISTÊNCIA 25 MPA	PREMUR - SEXTAV	M2	500,0000	43,0000	21.500,00
009	PISO PVS 22 X 11 CM, 6 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 35 MPA	PREMUR - PVS	M2	500,0000	45,0000	22.500,00
014	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X150CM	PREMUR - PB PA1	M	250,0000	383,0000	95.750,00
018	TUBO DE CONCRETO PA1 (COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM	PREMUR - PB PA1	M	250,0000	108,9800	27.245,00
020	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO)- MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X150CM	PREMUR - PB PA1	M	250,0000	257,9900	64.497,50
022	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X150 CM	PREMUR - PB PS1	M	750,0000	330,0000	247.500,00
026	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB(PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	PREMUR - PB PS1	M	750,0000	39,9800	29.985,00
028	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM	PREMUR - PB PS1	M	750,0000	62,0000	46.500,00
030	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO:PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	PREMUR - PB PS1	M	1.500,0000	114,0000	171.000,00
032	TUBO DE CONCRETOS PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	PREMUR - PB PA1	M	250,0000	175,9800	43.995,00

Valor Total Adjudicado R\$770.472,50

Mirai (MG), 14 de março de 2024.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES
PREFEITO MUNICIPAL